
  

 

 

 

Biznesa rīts  “Nākotnes grāmatvedība - pasaules 

tendences un nozares transformācija. ” 
 

 

 

 

Aicinām mūsu klientus un sadarbības partnerus apmeklēt šīs sezonas pēdējo biznesa rītu, 

kuru vadīs mūsu partnere Ilze Palmbaha.  

Pasaule nepārtraukti mainās un arī grāmatveža profesija mainās un šīs izmaiņas ir 

neizbēgamas. Nav vairs runa tikai par debetu un kredītu, bet gan par prasmju, attieksmes 

un ieradumu maiņu. Globālajā vidē grāmatvedības uzņēmumi seko līdzi tehnoloģiju 

nepārtrauktajai izaugsmei un datu manuālu ievadi nomaina pret mobilajām tehnoloģijām. 

Jau šobrīd jaunie uzņēmēji atzīst un izmanto nevis smagnējās servera programmas, bet 

gan mākoņtehnoloģijas un mobilās aplikācijas. Taču tehnoloģijas ir tikai instruments nevis 

biznesa funkcija. 

Šis biznesa rīts norisināsies 2016. gada 19. maijā, plkst. 8:00, Blaumaņa ielā 22, Rīgā. 

Šoreiz runāsim par biznesa vides globālajām pārmaiņām un faktoriem, kas to ietekmē, 

digitālo grāmatvedību – tās iespējām un ieguvumiem, grāmatvedības profesijas 

transformāciju un veiksmes stāstiem.  

 

Programma: 

8:00 – 9:00 - prezentācija un diskusija par nākotnes grāmatvedību ar svaigām brokastīm 

un siltu kafiju.  

 

 
 
Biznesa rītu vadīs Ilze Palmbaha, atbildīgā partnere par nodokļu un 
juridiskajām konsultācijām, grāmatvedības ārpakalpojumiem. Vairāk kā 
20 gadu pieredze sniedzot grāmatvedības pakalpojumus gan vietēja 
mēroga, gan starptautiskiem uzņēmumiem. 
Dalība Eiropas Savienības institūciju darba grupās, kas nodarbojas ar 
grāmatvedības un finanšu pārskatu politikas veidošanu, pētot un 
analizējot Eiropas institūciju iniciatīvas grāmatvedības un revīzijas jomā. 
Aktīvi piedalās starptautiskās konferencēs un semināros, sekojot līdzi 
jaunākajām nozares tendencēm pasaulē.  


